
~Í.-$€^t ^$®8M$SBM 

Městský úřad 
OTROKOVICE 

odbor stavební úřad 

MlattV.ý úřatí Otrokovice 681 

Rozhodnutí . 
vyprš vano cín*: ' /• //'•<£#£•/ 

Nabylo právm' naci á*e: J-frff-^fil/ 

Vykonateh^ dne: ^^f/.JSA/ 

VAŠEZNACKA: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
SPISOVÁ ZNAČKA: 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 
TELEFON: 
E-MAIL: 
DATUM: 

SU/50369/2021/TKA 
SÚ/6219/2021/TKA 

Ing. Marie Tkadlecová 
577 680 218 
tkadlecova@muotrokovice.cz 
18.11.2021 

dle rozdělovnfku 

KOLAUDAČNÍ R O Z H O D N U T I 
č. 92/2021 

Dne 22.09.2021 podala společnost SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 2, kterou zastupuje společnost BOKO INŽENÝRING s.r.o., IČO 25566059, Sokolská 417, 
760 01 Zlín 1 (dále jen „stavebník"), žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu:: 

"Rezidence u Dřevnice, tř. Osvobození, Otrokovice" 
SO 01 Integrovaný dům, SO 10 Veřejné osvětlení 

umístěné, dle geometrického plánu č. 1341-535/2020 ze dne 21.01.2021 vypracovaného Ing. Luďkem 
Zlámalem, úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem (GEOZET s.r.o., tř. Tomáše Bati 344, 765 02 
Otrokovice), na pozemku: stavební parcela číslo 764 (zastavěná plocha a nádvoří), 765 (zastavěná plocha a 
nádvoří), pozemková parcela číslo 1270/7 (ostatní plocha), 1270/25 (ostatní plocha), 1270/34 (ostatní 
plocha), 1270/37 (ostatní plocha), 1270/41 (ostatní plocha), 1270/42 (ostatní plocha), 1270/43 (ostatní 
plocha), 1275/2 (trvalý travní porost), 1275/13 (zahrada), 1277/14 (zahrada), 1278/3 (ostatní plocha), 1278/7 
(ostatní plocha), 1662 (ostatní plocha), 1697/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, 
na kterou Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad vydal dne 26.07.2018 územní rozhodnutí 
č. 61/2018, č.j. SÚ/33033/2018/TKA, které nabylo právní moci dne 20.08.2018, dne 14.05.2019 rozhodnutí 
č. 65/2019, č.j. SÚ/22904/2019/TKA, které nabylo právní moci dne 12.06.2019 a dne 01.09.2021 rozhodnutí 
č. 111/2021 o povolení změny stavby před jejím dokončením, č.j. SÚ/38271/2021/TKA, které nabylo právní 
moci dne 24.09.2021. 

Dne 14.10.2021 stavební úřad vydal usnesení č. 226/2021, kterým rozhodl o provedení kolaudačního řízení. 
Právní mocí usnesení bylo zahájeno kolaudační řízení, tj. dne 19.10.2021. 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad"), 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a jako místně příslušný stavební úřad 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád"), po přezkoumání žádosti a na základě výsledků závěrečné kontrolní prohlídky stavby uskutečněné dne 
15.11.2021, v souladu s ustanovením § 122a odst. 4 stavebního zákona, 

Č j SÚ/50369/2021/TKA 
Strana 1 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

e-maii: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:tkadlecova@muotrokovice.cz
mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


I. Povoluje užívání stavby: 
"Rezidence u Dřevnice, tř. Osvobození, Otrokovice" 

SO 01 Integrovaný dům, SO 10 Veřejné osvětlení (dále jen „stavba"), 
na pozemku: stavební parcela číslo 764, 765, pozemková parcela číslo 1270/7, 1270/25, 1270/34, 1270/37, 
1270/41, 1270/42, 1270/43, 1275/2, 1275/13, 1277/14, 1278/3, 1278/7, 1662, 1697/1 v katastrálním území 
Kvítkovice u Otrokovic. 

Stavba obsahuje: 
Novostavbu integrovaného domu s jedním podzemním a osmi nadzemními podlažími situovanou mezi 
tř. Osvobození, levým břehem řeky Dřevnice, ulicí Příčnou a objektem Hasičského záchranného sboru 
Zlínského kraje č.p. 1614 v Otrokovicích. 

SO 01 Integrovaný dům 
- 60 bytů, 43 parkovacích stání, 57 sklepních kójí. 

SO 10 Veřejné osvětlení 
- na stávajícím sloupu VO na pozemku p.č. 1270/7 vk.ú. Kvítkovice u Otrokovic je napojen kabel 

veřejného osvětlení, trasa je vedena za novými parkovišti a podél nové komunikace, v trase jsou 
osazena nová svítidla na parkově zinkovaných stožárech v počtu 3 ks. 

II. Vymezuje účel užívání stavby: 
Stavební úřad vymezuje účel užívání této stavby v souladu s § 18i odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu takto: 
bytový dům, veřejné osvětlení. 

SO 01 Integrovaný dům 
- 60 bytů, 43 parkovacích stání, 57 sklepních kójí. 
Dispoziční členění: 
- v 1.PP - chodba, schodiště, osobní výtah, úklidová komora, chodba, 22 parkovacích stání, 32 sklepních 

kójí, 2 x elektrorozvodná, výměníková stanice, 
- 1 .NP - nadkrytý vstup, zádveří, 2 x chodba, schodiště, osobní výtah, kočárky - kola, 21 parkovacích 

stání, 2 sklepní boxy, komerční prostor se zázemím (šatna, WC, sprcha), 1 byt 1+KK, 1 byt 3+KK, 
- 2.NP až 7.NP - společné prostory - 2 x chodba, schodiště, osobní výtah, 2 byty 3+KK, 6 bytů 2+KK, 1 

byt 1+KK, 4 sklepní boxy (ve 4.NP a 7.NP budou 3 sklepní kóje a 1 úklidová komora), 
- 8.NP - společné prostory - 2 x chodba, schodiště, osobní výtah, 1 sklepní box, 2 byty 3+KK, 1 byt 2+KK, 

1 byt 4+KK. 

SO 10 Veřejné osvětlení 
- na stávajícím sloupu VO na pozemku p.č. 1270/7 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic je napojen kabel 

veřejného osvětlení, trasa je vedena za novými parkovišti a podél nové komunikace, v trase jsou 
osazena nová svítidla na parkově zinkovaných stožárech v počtu 3 ks. 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 
1. Před zahájením užívání jednotlivých bytů budou stavebnímu úřadu předloženy revizní zprávy 

elektrického zařízení po dokončení veškeré elektroinstalace v bytech (rozvody v kuchyních pro 
spotřebiče, zásuvky a osvětlení kuchyňských linek). 

2. Před zahájením užívání bytů číslo 8.2, 8.3, 7.7 budou stavebnímu úřadu doloženy doklady o montáži 
způsobilou firmou, doklady o zaregulování a zkoušce funkčnosti venkovních kondenzačních jednotek 
umístěných na střeše bytového domu a vnitřních nástěnných klimatizačních jednotek v těchto 
bytech, které budou osazeny v souladu s projektovou dokumentací k projednané změně stavby před 

Č.j SÚ/50369/2021/TKA 
Strana 2 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3 května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jH>7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


jejím dokončením rozhodnutím č. 111/2021 ze dne 01.09.2021, č.j. SÚ/ SÚ/38271/2021/TKA, které 
nabylo právní moci dne 24.09.2021. 

IV. Stanoví podmínky a lhůtu pro odstranění drobných nedostatků skutečného provedení stavby: 
3. Dokončit osazení veškerých obložkových zárubní, osazení chybějících dveřních křídel, osazení 

parapetů prosklených stěn, provedení nášlapných vrstev podlah a podlahových lišt ve všech bytech, 
termín: 20.12.2021. 

4. Dokončit provedení elektrických rozvodů v kuchyních pro spotřebiče, zásuvky a osvětlení 
kuchyňských linek, termín: před zahájením užívání. 

5. Instalovat venkovní kondenzační jednotky pro byty číslo 8.2, 8.3 a 7.7 na střeše bytového domu a 
vnitřní nástěnné klimatizační jednotky v těchto bytech, a to v souladu s projektovou dokumentací 
k projednané změně stavby před jejím dokončením rozhodnutím č. 111/2021 ze dne 01.09.2021, 
č.j. SÚ/ SÚ/38271/2021/TKA, které nabylo právní moci dne 24.09.2021, termín: před zahájením 
užívání. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
- SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2. 

Odůvodnění: 
Dne 22.09.2021 stavební úřad obdržel žádost o vydání kolaudačního souhlasu na výše uvedenou stavbu. 
Stavební úřad dospěl k závěru, že žádost není úplná a nejsou splněny podmínky pro vydání kolaudačního 
souhlasu, a proto rozhodl usnesením č. 226/2021, č.j. SÚ/45290/2021/TKA o provedení kolaudačního řízení. 
Právní mocí usnesení bylo zahájeno kolaudační řízení, tj. dne 19.10.2021. 
Stavební úřad opatřením ze dne 18.10.2021 oznámil zahájení kolaudačního řízení účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené se závěrečnou kontrolní 
prohlídkou stavby na den 15.11.2021, o jejím výsledku byl sepsán protokol. 
Závěrečná kontrolní prohlídka stavby byla provedena dne 15.11.2021 s tímto výsledkem: 
Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bylo zjištěno, že jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu a že 
skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, 
bezpečnost anebo životní prostředí. Dále bylo zjištěno, že stavba je provedena s nepodstatnými odchylkami 
od projektové dokumentace ověřené v jednotlivých rozhodnutích a jsou v projektové dokumentaci 
skutečného provedení vyznačeny. Změny se týkají drobných dispozičních úprav bytů. 
K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doložil také veškeré doklady o výsledcích předepsaných 
zkoušek včetně dalších požadovaných dokladů, specifikovaných v oznámení o provedení závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby. Z výsledků závěrečné kontrolní prohlídky stavby a z předložených podkladů bylo 
také zjištěno, že stavba je dokončena s drobnými nedostatky a nedodělky, přičemž nebyly zjištěny žádné 
závady bránící bezpečnému užívání stavby anebo rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů 
k užívání stavby, vyžadovanými zvláštními právními předpisy. 
Nepodstatné odchylky skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace, které jsou v ní 
vyznačeny, nevyžadují zvláštní řízení a stavební úřad je projednal v souladu s ustanovením § 122a odst. 3 
stavebního zákona. 
Stavební úřad na níže uvedené části stavby (objekty) vydal: 
- Kolaudační souhlas č. 94/2019 ze dne 12.11.2019, č.j. SÚ/51211/2019/OLE v rozsahu objektu „SO03 

Přeložka STL plynovodu", 
- Kolaudační souhlas č. 79/2020 ze dne 24.07.2020, č.j. SÚ/31533/2020fi"KA v rozsahu s objektu „SO 02 

Přeložky slaboproudu", 
- Kolaudační souhlas č. 76/2021 ze dne 22.09.2021, č.j. SÚ/41692/2021/TKA v rozsahu objektu „SO 08 

Přípojka horkovodu". 
Městský úřad Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství vydal kolaudační 
souhlas č. 542/2021 ze dne 01.11.2021, č.j. DOP/47761/2021/VIM v rozsahu objektu „SO 09 Komunikace a 
zpevněné plochy". 
Č.J. SO/50369/2021/TKA 

Strana 3 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) bod 10 stavebního zákona stavební objekty „SO 04 Přípojka 
NN", „SO 05 Přípojka slaboproudu", „SO 06 Přípojka vody", „SO 07 Přípojka kanalizace" nepodléhají vydání 
kolaudačního souhlasu ani kolaudačního rozhodnutí. 
Stavebník doložil na výše uvedené objekty vyhodnocení zkoušek a měření předepsané zvláštními právními 
předpisy. 

K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník předložil následující doklady: 
- Pilotové založení - prohlášení o shodě KELLER - speciální zakládání, spol. s r.o. ze dne 01.04.2020, 
- Protokoly vrtaných pilot, 
- Pilotové založení - hutní atest betonářské oceli, prohlášení o shodě betonové směsi, 
- Pilotové založení - dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření pilot, 
- Železobetonové konstrukce - BETONCONSTRUCT s.r.o.- certifikát systému řízení výroby, prohlášení 

o shodě - betony CEMEX, protokol č. 2020001263 výsledky zkoušek pevnosti betonu v tlaku, certifikát -
svařované rovinné sítě z drátů, prohlášení o shodě a zpráva o dohledu sítě, prohlášení o shodě Výztuž CZ, 
s.r.o., certifikát výrobku - betonářská ocel, distanční ocelový prvek, aquastop - bentonitové bobtnající těsnění, 
prohlášení BETONCONSTRUCT s.r.o. o provedení stavby a použitých materiálech, o likvidaci odpadů, 
dokumentace skutečného provedení - konstrukční a stavebně technické řešení, 

- Výrobní dokumentace balkónů - zpracovatel Ing. Jiří Stehno, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku 
staveb, 

- Protokol o zkoušce dešťové a splaškové kanalizace ze dne 31.03.2021 včetně tlakové zkoušky, 
- Protokol o desinfekci a proplachu vodovodního potrubí ze dne 18.08.2021, 
- Protokol o zkouškách č. 12765/2021 - pitná voda - ze dne 27.08.2021, 
- Zápis o kontrole provozuschopnosti požárního vodovodu ze dne 30.08.2021, 
- Protokol o tlakové zkoušce vodovodního potrubí ze dne 27.05.2021, 
- Protokol o tlakové zkoušce topného systému ze dne 22.06.2021, 
- Prohlášení o vlastnostech - umyvadla, záchodové mísy, sifony, nosná rámová konstrukce pro montáž 

závěsných WC s nádržkou a kompletní sadou ventilů.ohřívače vody, trubky FIBER BASALT PLUS, 
kompenzátor, ocelové trubky.tlakové trubky z PE-100, otopné tělesa, požárně ochranná štěrková hmota, 

- Dokumentace skutečného provedení - technika prostředí staveb - vytápění, zdravotechnika - splašková 
kanalizace, dešťová kanalizace, vodovod, 

- Dokumentace skutečného provedení stavby - silnoproud, 
- Zpráva o revizi elektrického zařízení ze dne 14.08.2021, 
- Protokoly o kusových zkouškách rozváděčů ze dne 27.08.2021, 
- Zpráva o výchozí revizi LPS - ochrany před bleskem ze dne 25.08.2021, 
- Prohlášení o shodě NWT a.s. o montáži zařízení NN a SLP ze dne 15.08.2021, 
- Protokol o kusovém ověření rozvaděče RE3, RSP2+RE, RE5, RG, RSP1, RH, RPO, RE8, RE7, RE2, RE8, 

RE6, RE5, RH, RE4, RPO ze dne 01.07.2021, 
- Doklad o provedení montáže požárně bezpečnostního zařízení TOTAL STOP ze dne 15.08.2021, 
- Doklad o montáži PBŘ - nouzové osvětlení NO ze dne 15.08.2021, 
- Doklad o kontrole provozuschopnosti PBŘ zařízení - nouzové osvětlení NO - ze dne 16.08.2021, 
- Protokol o zaškolení obsluhy - silnoproud, slaboproud, 
- Prohlášení o shodě, certifikáty - silnoproud, slaboproud, 
- Dokumentace skutečného provedení stavby - zařízení slaboproudé elektrotechniky, 
- Prohlášení o montáži a provozuschopnosti Trenza s.r.o. - zateplení objektu KZS ETICS ze dne 13.09.2021, 
- Čestné prohlášení o provedení stavby Trenza s.r.o. - zateplení objektu ze dne 13.09.2021, 
- Prohlášení o shodě Trenza s.r.o. - zateplení objektu ze dne 13.09.2021, 
- Prohlášení o likvidaci odpadů Trenza s.r.o. - zateplení objektu ze dne 13.09.2021, 
- Prohlášení o vlastnostech, technické listy - zateplení objektu ze dne 13.09.2021, 
- Doklad o montáži požárních obkladů sloupů a pohledové konstrukce s požadovanou požární odolností -

Pragokonstruct s.r.o., 
- Certifikát na montáž konstrukcí suché výstavby Rigips, včetně konstrukcí protipožárních a bezpečnostních a 

podhledů Rigips a OWA ze dne 13.07.2021, 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (dveře) ze dne 01.09.2021 (včetně 

prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (požární klapky) ze dne 02.08.2021 

(včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
Č.j SÚ/50369/2021/TKA 

Strana 4 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

e-mail: radrice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfnVzs 

mailto:radrice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


- Doklad o funkční zkoušce - odvětrání CHUC - z e dne 03.09.2021, 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (zařízení pro omezení šíření požáru -

požární uzávěr otvoru) ze dne 27.08.2021 (včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (autonomní detektor kouře) ze dne 

15.08.2021 (včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- Závěrečný protokol o předání a převzetí díla - zařízení pro přirozené větrání CHÚC typu A - zařízení pro 

přívod vzduchu ze dne 26.08.2021, 
- Závěrečná dokumentace k systému ochrany proti pádu osob na objektu, 
- Protokol o kontrole a údržbě hasicích přístrojů ze dne 01.09.2021, 
- Doklad o montáži protipožárních ucpávek ze dne 01.09.2021, 
- Doklad o funkční zkoušce - odvětrání CHUC - z e dne 03.09.2021 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (zařízení pro omezení šíření požáru -

požární uzávěr otvoru) ze dne 27.08.2021 (včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (autonomní detektor kouře) ze dne 

15.08.2021 (včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- Závěrečný protokol o předání a převzetí díla - zařízení pro přirozené větrání CHÚC typu A - zařízení pro 

přívod vzduchu ze dne 26.08.2021, 
- Doklad o montáži, počátečních zkouškách a kontrole PBZ - okno s pákovým elektromagnetickým pohonem, 

které slouží k odvodu vzduchu, 
- Závěrečná dokumentace k systému ochrany proti pádu osob na objektu, 
- Dokumentace k dodávce systému ochrany osob proti pádu, 
- Protokol o kontrole a údržbě hasicích přístrojů ze dne 01.09.2021, 
- Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti PBZ (požární klapky) ze dne 02.08.2021 

(včetně prohlášení o shodě.certifikátu výrobku), 
- prohlášení o shodě - okna, dveře, světlíky, 
- Protokol posouzení shody výtahu, zkoušky výtahu , 
- EU prohlášení o shodě výtahu, 
- Technická dokumentace výtahu, 
- Prohlášení o shodě VZT, 
- Zápis o předání a převzetí díla - výměníková stanice, 
- Komplexní zkoušky - výměníková stanice, 
- Protokol o provozní topné zkoušce, protokol o zkoušce funkčnosti zařízení, 
- Zpráva o výchozí revizi tlakové nádoby, 
- zpráva o výchozí revizi elektrické instalace výměníkové stanice, 
- Tlakové zkouška vodovodní přípojky, 
- Zaměření skutečného provedení přípojky, 
- Geometrický plán pro rozdělení pozemku, změnu hranice pozemku, VB, 
- Protokol o předání a převzetí díla, 
- Skutečné provedení stavby - stavební část, 
- Doplnění žádosti, oznámení odstranění nedodělků, 
- Protokol o topné zkoušce, 
- Zápis o zkoušce vodotěsnosti stok, 
- Protokol o funkčnosti a těsnosti ORL, 
- Prohlášení o zaregulování VZT, 
- Prohlášení o shodě - výtah, 
- Protokol o posouzení shody - výtah, 
- Předání a převzetí - výtah, 
- Kniha odborných prohlídek výtahu - část, 
- Zkouška o ukončení montáže - výtah, 
- Doklady o likvidaci odpadů, 
- Geometrický plán zaměření stavby, 
- Kolaudační souhlas SO 09 Komunikace a zpevněné plochy, 
- Protokol o dokončení a převzetí závěrečných prací - TSO, s.r.o., 
- Protokol o zkoušce č. 317/21 - měření hluku v mimopracovním prostředí, 
- Geodetické zaměření přípojky slaboproudu, 
- Revizní zpráva veřejného osvětlení ze dne 25.09.2021. 

C.j SÚ/50369'2021/TKA 
Sírana 5 (cekem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3- května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

email: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


sto-* * . ' ř •" 

•vs*csu 

Současně byla opatřena závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby: 
- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze dne 24.09.2021, 
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 15.11.2021, 
- Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, odpadové hospodářství ze dne 15.11.2021. 

V řízení bylo zjištěno, že stavba je provedena s nepodstatnými odchylkami od projektové dokumentace 
ověřené ve vedených řízeních a že byly dodrženy podmínky stanovené ve vydaných rozhodnutích. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby. 

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 122a odst. 1 stavebního zákona: 
a) stavebník: 
• SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2, zast. BOKO 

INŽENÝRING s.r.o., IČO 25566059, Sokolská 417, 760 01 Zlín 1. 
c) vlastník pozemku, na kterém je stavba provedena, není-li stavebníkem a může-li být jeho vlastnické právo 
kolaudačním rozhodnutím přímo dotřeno: 
• Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1 (vlastník pozemku p.č. 1270/25 

v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic), 
• město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice (vlastník pozemků p.č. st. 765, p.č. 1270/7, 

p.č. 1270/37, p.č. 1270/41, p.č. 1270/42, p.č. 1270/43, p.č. 1278/3, p.č. 1662 v k.ú. Kvítkovice 
u Otrokovic). 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Zlínského kraje - odbor územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího stavebního 
úřadu. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis (viz 
§ 82 odst. 2 správního řádu). 
Stavbu lze užívat po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

Ing. Marie Tkadlecová 
referent odboru stavební úřad otisk úředního razítka 

C J. SU/50369/2021/TKA 
Strana 6 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

email: 
ústředna: 
fax: 

radnice@muotrokovice.cz 
577 680 111 
577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jffb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


i - Í : T * « ; 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje.. 

Doručuje se: 

Účastníci řízení: 
l/něsto Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

Datová schránka: 
uBOKO INŽENÝRING s.r.o., Sokolská 417, 760 01 Zlín 1, DS: PO, nsysctz 

Dotčené orgány: 
i/MěÚ Otrokovice - odbor dopravně-správní, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
MvlěÚ Otrokovice - odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

Datová schránka: 
twajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 1, DS: 

OVM, xwsai7r 
wajský úřad Zlínského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, 
DS: OVM, scsbwku 

asičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, z3paa5u 
Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969, Nové Město, 120 00 Praha 2, DS: OVM, hq2aev4 

Čj SÚ/50369/2021/TKA 
Strana 7 (celkem 7) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz

